INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE



RESOLUCION No. 051-AD-84

Lima, 31 de

Enero

.. de 198..4

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución Directoral N° 058-83-EFC/77-15, Numeral 5.1., es necesario aperturar las Sub-Cuentas para el Ejercicio Fiscal 1984 del Tesoro Público y el Registro de Firmas para el manejo de la Sub-Cuentas de 1984, ante el Banco de la Nación y el Tesoro Público.

Con opinión favorable de la Dirección Ejecutiva, y Oficina Central de $A\underline{d}$ ministración.

SE RESUELVE :

DIR

EJEC

CCION

Artículo N° 01 - Designar a las personas responsables del manejo de - de las Sub-Cuentas del Tesoro Público a los siguien -

tes funcionarios:

JORGE BRUSH NOEL Jefe de la Oficina Central de Administración JOSE RAUL MONTOYA VALDERRAMA Jefe de la Unidad de Contabilidad y Tesorería.

Artículo N° 02 - Informar a la Dirección General del Tesoro Público y al Banco de la Nación, la presente resolución.

Registrese y Comuniquese.

OCA/UC JBN/RMV JMA/Es.

JEFATURA DE BANGO

Dr. ALBERTO MUSSO VENTO
Jefe del Instituto
Peruano del Deporte



Res. 051- AD-84 31- Eure -84.

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

INFORME 007 - OCA-84

Director Ejecutivo

Do

Jefe de la Oficina Central de Administración

Asunto

Proy. de Res. designando personas responsables del manejo de Sub-Ctas. del Tesoro Público.

Fecha

Lima, 25 de Enero de 1984.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de adjuntarle al presente un proyecto de resolución por medio del cual se designa a las personas responsables del manejo de las Sub-Cuentas del Tesoro Público, - de acuerdo a la Resolución Directoral N° 058-83-EFC/77-15, numeral 5.1.

Lo que remito a Ud., para su conocimiento y fines consiguientes, salvo mejor parecer.

Atentamente,

JBN/ls.

JORGE